[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06  марта 2023 года

                      № 160__
р.п. Кадуй
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администраций городских и сельских поселений Кадуйского муниципального района Вологодской области
В целях реализации Закона Вологодской области от 28 апреля 2022 года № 5113-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кадуйского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Кадуйского муниципального округа Вологодской области», постановляю:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2023 года:

1) постановление Администрации сельского поселения Семизерье Кадуйского муниципального района Вологодской области от 24 ноября 2021 года №101 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Семизерье Кадуйского района Вологодской области»;

2) постановление Администрации сельского поселения Семизерье Кадуйского муниципального района Вологодской области от 13 января 2022 года №6 «О внесении изменений в постановление №101 от 24.11.2021 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Семизерье Кадуйского района Вологодской области»;
3) постановление Администрации сельского поселения Семизерье Кадуйского района Вологодской области от 13 января 2022 года №8 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Семизерье Кадуйского района Вологодской области и порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  сельского поселения Семизерье Кадуйского района Вологодской области»;
4) постановление Администрации муниципального образования поселок Хохлово Кадуйского муниципального района Вологодской области от 17 ноября 2021 года №159 «Об утверждении перечней главных  администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Хохлово Кадуйского муниципального района Вологодской области»;
5) постановление Администрации муниципального образования поселок Хохлово Кадуйского муниципального района Вологодской области от 13 января 2022 года №6 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Хохлово Кадуйского района Вологодской области и порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  муниципального образования поселок Хохлово Кадуйского района Вологодской области»;
6) постановление Администрации сельского поселения Никольское Кадуйского муниципального района Вологодской области от 15 ноября 2021 года №74 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Никольское Кадуйского муниципального района Вологодской области»;
7) постановление Администрации сельского поселения Никольское Кадуйского муниципального района Вологодской области от 08 апреля 2022 года №40 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Никольское Кадуйского муниципального района Вологодской области от 15 ноября 2021 года №74 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Никольское Кадуйского муниципального района Вологодской области»;
8) постановление Администрации сельского поселения Никольское Кадуйского муниципального района Вологодской области от 30 декабря 2021 года №85 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Никольское и порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Никольское».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Наше время» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального района Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кадуйского муниципального округа

Вологодской области                                                                                 С.А. Грачева
[image: image1]